



Gigantyczna „bombka” na Rynku!!!



Od środy, 2 grudnia, brzeski Rynek udekorowany jest nowym dekoracyjnym elementem nawiązującym do zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. Jest to gigantycznych rozmiarów „bombeczka”, wysoka na trzy metry, z wystającą z jej szczytu na blisko półtora metra „zawieszka”. Owinięta gęstym iluminacyjnym węzłem, zdobiona złotymi łezkami, każdego dnia po zapadnięciu zmroku będzie migotać ledowym światłem w stronę przechodniów. To zupełna nowość, która dodała nowej jakości świątecznej dekoracji, którą Brzesko zastąpiło już w zeszłym roku.

Ta gigantyczna bombka to niezwykła atrakcja przyciągająca wzrok nie tylko dzieci, ale i dorosłych. U wielu powoduje, że już teraz udziela im się atmosfera serdeczności towarzyszącej zawsze nadchodzącym świątom. Takie też ma spełniać zadanie. Sfotografowanie się na jej tle to pamiątka na wiele następnych lat, mogąca śmiało posłużyć jako okolicznościowa kartka świąteczna z życzeniami dla bliskich i znajomych. Skonstruowana jest w ten sposób, że można wejść do jej wnętrza i tam uwiecznić tę chwilę w barwnej feerii światła.

Świąteczna iluminacja i dekoracja obecna jest w Brzesku już od kilku dni. Wieczorami można podziwiać ją spacerując głównymi ulicami miasta, odwiedzając brzeski Rynek, plac Kazimierza Wielkiego i inne miejsca. Zakupione w zeszłym roku dekoracyjne elementy zostały wzbogacone nowymi – oprócz „bombeczki” pojawiły się też trzy nowe oświetleniowe konstrukcje słupowe. Już niedługo w okolicach bombki stanie przewyższająca ją rozmiarami żywa choinka.

Już ubiegłoroczne dekoracje rozstawiły Brzesko na całą Polskę. Jako jedyne miasto z Małopolski trafiło do pierwszej piętnastki finalistów konkursu „Świeć się z Energa” i otrzymało w nagrodę energooszczędny sprzęt o wartości 10 tysięcy złotych.

- Nie o splendory tu jednak chodzi, chociaż miło jest, kiedy mówi się o nas ciepło w całym kraju – podsumowuje tę świąteczną scenerię burmistrz Tomasz Latocha – Bożonarodzeniowa iluminacja, owszem, dodaje Brzesku kolorytu, ale przede wszystkim odzwierciedla pokłady dobra i życzliwości, jakie tkwią w sercach mieszkańców tego miasta i całej naszej gminy każdego dnia, a w święta szczególnie. Niech te światła wywołują w nas jak najwięcej uśmiechu i radość, zwłaszcza w tych trudnych czasach.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/84826.gigantyczna-bombka-na-rynku>

Data wydruku: 2024-12-24 18:16:20